220
43
ZUBEHÖR
VERBINDUNG :  Pumpen-Anschlussplatten  -
Kupplung  -  Anschlussplatten
ELECTR.   ANSCHLUSS :  Relais  -
Stromband  -  Schellen
HYDR.   ANSCHLUSS :  Zwischenstück  -

TYPE  de  MOTEUR
MOTOR  TYP
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CDS12
( F.T  R  0195 )
VIIVI
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
Sign
Signe
Zeichen
KODE    SPANNUNG      MOTOR             NENNLEISTUNG       E.  ANSCHLÜSSE   MASSE  von
    REFERENZ                    S3   10 %        MOTOR
CODE     VOLTAGE     MOTOR                NOMINAL   POWER       TERMINALS            MASS.
     REFERENCE               S3   10 %     of   MOTOR
       +
M 8 x 125
       -
M 8 x 125
 7,5   Kg
CODE     TENSION      REFERENCE      PUISSANCE   NOM.           BORNES              MASSE
        MOTEUR                  S3   10 %                    du  MOTEUR
DS 2    24 V    114 134     1,5   kW
PROTECTION   ( linking   excepted )  :
PROTECTION   ( sauf   raccordements )  :                IP 44
SCHUTZART   (  ausser   Anschlussklemmen )  :
152
13
8
 M
ax
i
Ø
 1
14
13
6 F
25 34
12
13
6
23
,5
20
70
50 50
72,5 65,5 32,5
DIRECT  CURRENT
COURANT  CONTINU
GLEICHSTROM
2G
13,514,5
20° 20°
1 2 TP
4
3
5
M
DS 1    12 V    114 133     1,3   kW
12 V : 1,3  kW
Sign
Signe